
 

OKRSKOVÉ KOLO V HALOVÉ KOPANÉ - BŘECLAV  - BŘEZEN 2015 

 

VÝSLEDKY NAŠICH TÝMŮ : 

III. Kategorie (6+7. roč.)- hráno 20. 3. 2015 - Břeclav 

                        ZŠ MORAVSKÝ ŽIŽKOV         6 : 0      ZŠ Na Valtické Břeclav 

G: Kunický B. 3x, Dolák Vítek, Tetur B., Maršálek A. 

A: Dolák Vítek 3x, Kunický B. 2x, Maršálek A. 

                        ZŠ MORAVSKÝ ŽIŽKOV         0 : 2       ZŠ Kupkova Břeclav 

                        ZŠ MORAVSKÝ ŽIŽKOV         3 : 2      ZŠ Kpt. Nálepku Břeclav 

G:  Dolák Vítek 3x,  

A: Dřevěný F. 2x, Maršálek A. 

                        ZŠ MORAVSKÝ ŽIŽKOV         2 : 2      ZŠ Mikulov 

G: Tetur B., Maršálek A. 

A: Kunický B., Dřevěný F. 

Naši mladší žáci jeli na halový turnaj samostatně jako tým vůbec poprvé v 

historii a rozhodně nezklamali. K vítězství na celém turnaji jim chyběl jenom 

malý krůček. Tento tým však může společně hrát ještě příští školní rok a má 

dobrou budoucnost.                                                                                                                

Za vzornou reprezentaci školy všem děkujeme ! 



 

IV. Kategorie (8+9. roč.) - hráno 23. 3. 2015 - Břeclav 

                        ZŠ MORAVSKÝ ŽIŽKOV         1 : 2      ZŠ Kupkova Břeclav 

G: Kunč E. 

A: Zounek T. 

                        ZŠ MORAVSKÝ ŽIŽKOV         4 : 1       ZŠ Komenského Břeclav 

G: Kunč E. 2x, Zounek T., Zabloudil O. 

A: Dolák Václav 2x, Zounek T., Zabloudil O. 

                        ZŠ MORAVSKÝ ŽIŽKOV         6 : 1      Gymnázium Břeclav 

G:  Kunč E. 4x, Zounek T., Dolák Vítek 

A: Zounek T. 3x, Virág A. 2x, Dolák Václav 

                        ZŠ MORAVSKÝ ŽIŽKOV         1 : 0      ZŠ Tvrdonice 

G: Kunč E. 

A: Zabloudil O. 

 

Naši starší žáci jeli na halový turnaj s jasným cílem - pokusit se využít 

nabraných zkušeností z minulých turnajů a postoupit do okresního finále. 

První zápas sice zaváhali, ale pak už dokázali, že umí hrát fotbal a také 

bojovat ze všech sil. Stali se vítězi celého turnaje a postoupili tak do okresního 

finále, které se odehraje 25. 3. 2015 opět v Břeclavi.                                                                   

Všem tedy za vzornou reprezentaci školy děkujeme !                                                                   

Nejlepším výkonem se prezentovali Kunč Erik, Zounek Tomáš a Zabloudil 

Ondřej. 

 

Mácsai Zdeno 

 


